
Fra: Skatteregnskap Grimstad (RE-skatteregnskapGrimstad@skatteetaten.no)
Sendt: 30.10.2020 15:32:55
Til: 
Kopi: 

Emne: Styringsrapporter og -informasjon til skattekreditorene - invitasjon til informasjonsmøter med kommunene i
uke 46,
Vedlegg: Kommuneinndeling til informasjonsmøter uke 46.xlsx;Informasjonsmøter med Skattekreditorene -
Kommunene uke 46.pdf
Postmottak i kommunen
 
Denne e‐posten og vedlegg skal til

‐          økonomifunksjonen i kommunen eller til de med ansvar for mottak av styringsinformasjon/‐rapporter
knyttet til skatteinngangen.

‐          kopi sendes kommunens funksjon som håndterer mottak av inngående dokumenter i sak/journalsystem
og Altinn – til orientering

Vi anmoder postmottaket om å distribuere denne mailen og vedlegg til riktig vedkommende så snart som mulig.
 
Det vises til tidligere tilsendt informasjon om videomøter med  kommunene, og som avtalt oversendes
møteagenda, presentasjonsmateriell og oppkoplingsinformasjon til videomøtene for kommunene. Kommunene
inviteres til med dette til videomøter over Teams, iht tidligere tilsendt informasjon:
 
Inndeling av kommuner på følgende tre møter, se tidligere tilsendt inndeling – også vedlagt.
 
Videomøtene gjennomføres ved oppkopling med følgende link til Teams:
 
Store kommuner, 10.11.2020:
Møte 2: Store kommuner, 10.11.2020, 10‐14, bli med i Microsoft Teams‐møte
 
Kommuner, 11.11.2020:
Møte 3: kommuner, 11.11.2020, 10‐13, bli med i Microsoft Teams‐møte
 
Kommuner, 12,11,2020:
Møte 4: kommuner, 12.11.2020, 10‐13, bli med i Microsoft Teams‐møte
 
 
Denne e‐posten inneholder følgende 2 vedlegg:

·         Informasjonsmøter med skattekreditorene – Kommunene uke 46
·         Kommuneinndeling informasjonsmøter uke 46

 
Med hilsen
Skatteetaten
Divisjon Innkreving, avdeling Regnskap, Oppfølging skatteregnskap

Denne e‐posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan være
belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e‐posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten. 
The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential
information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please
immediately delete the message and alert the Norwegian Tax Administration. 


